АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2021                        г. Мичуринск
№1185

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 16.04.2021 №757 «Об утверждении Перечня муници-
пальных услуг, предоставляемых на территории городского округа - город Ми-
чуринск Тамбовской области»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об ор-
ганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоря-
жения Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 №2113-р «О Пере-
чне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых ис-
полнительными органами государственной власти субъектов Российской Феде-
рации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и
муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления»,
закона Тамбовской области от 04.07.2012 №166-З «Об организации предоста-
вления го-сударственных и муниципальных услуг в Тамбовской области» адми-
нистрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринс-
ка Тамбовской области от 16.04.2021 №757 «Об утверждении Перечня муници-
пальных услуг, предоставляемых на территории городского округа - город Ми-
чуринск Тамбовской области» и в Перечне муниципальных услуг, предоста-
вляемых на территории городского округа - город Мичуринск Тамбовской об-
ласти, (приложение к постановлению) позицию 11 изложить в новой редакции:

11

Выдача специального разрешения на движение
по автомобильным дорогам тяжеловесного и
(или) крупногабаритного транспортного средства
на территории муниципального образования «Го-
род Мичуринск Тамбовской области – городской
округ»

Управление город-
ского хозяйства ад-
министрации города

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                             М.В. Харни-
ков